
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO SUPERIORE EUCLIDE 

ISTITUTO PROFESSIONALE DEI SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE 
STATALE 106  

89036 CONDOFURI (RC) 
Codice Fiscale: 92002670807  Codice Meccanografico: RCRH01601P  

 -  

 0965784010       

 

 

Protocollo n.0004460/II.1           Bova Marina,03/12/2020 

 

 

All’Albo 

Al Sito Web: www.iiseuclide.gov.it   

 
 

Oggetto: Pubblicazione Provvisoria Decreto risultati elezioni  Rappresentanti  Consiglio 

D’Istituto dell’ Istituto Superiore “Euclide”: DOCENTI – ATA – ALUNNI –GENITORI - 

     

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

Vista la nota MIUR n. 0017681 del 02/10/2020 

Visto il Decreto prot. n. 0003513 del 09/10/2020 dell’Istituto Superiore “Euclide” 

Vista l’O.M. 2015/91 

Visto l’esito delle elezioni del 29/11/2020 e del 30/11/2020  

Preso atto DEI RISULTATI ELEZIONI CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

DECRETA 

 

     La pubblicazione provvisoria dei risultati Elezioni Organi Collegiali a.s. 2020/2- Rappresentanti  

Consiglio D’Istituto secondo l’allegata tabella che fa parte integrante del presente Decreto. 

     Avverso al presente Decreto è ammesso ricorso  entro 5 gg. dalla pubblicazione dello stesso. 

     Trascorso tale termine la pubblicazione diventerà definitiva. 
 

  
Il Presidente della Commissione Elettorale                                     

 

        F.TO  Prof. Antonino Condemi 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.iiseuclide.gov.it/

